- 1 -

揭 阳 市 财 政 局

揭市财建函〔2019〕114 号

关于启用“揭阳市财政局基建工程预、
结算审核专用章”新印章的通知

有关区财政局，市直有关单位:

因 “揭阳市财政局基建工程预、结算审核专用章”原印章

磨损，自 2020 年 1 月 1 日起启用“揭阳市财政局基建工程预、

结算审核专用章”新印章，原印章即行作废。新、旧印章印模

见附件。

特此函告。

   附件: 印模

                    揭阳市财政局

                    2019 年 12 月 30 日

公开方式: 依申请公开

 - 2 -